UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACE - UFAC
Pré-Reitoria de Graduagao
@ Nucleo de Interiorizagcao e Educacgao a Distancia - Niead
COORDENACAO DO CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMATICA — EaD

CONVOCACAO

Convocamos os discentes do Curso de Licenciatura em Matematica EAD, abaixo
relacionados, que se enquadram nos critérios para fins de JUBILAMENTO, de acordo com
Regimento Geral da Universidade Federal do Acre - UFAC, Sec¢do XXII, a saber:

Art. 356 - O Jubilamento € o processo pelo qual o aluno é desligado do curso ao qual esta
matriculado e perde o vinculo com a universidade.

Art. 357 - O jubilamento ocorrera quando o aluno incorrer em uma das seguintes situacoes:
| —ndo concluir o curso de graduacao no periodo maximo fixado para integralizacao curricular;

Il — ndo renovar matricula curricular em nenhuma disciplina durante dois semestres
consecutivos ou intercalados;

Il — trancar a matricula total em curso por mais de dois semestres consecutivos ou trés
intercalados.

8§ 1° Incorrera também em pena de jubilamento o aluno que cumulativamente incorrer nos
limites permitidos estabelecidos nos incisos Il e 111 deste artigo.

8§ 2° A universidade podera conceder prorrogagéo de prazo para concluséo de curso, nos termos
estabelecidos por este Regimento e em normas internas.

8 3° Néo serd computado, no prazo de integralizacdo de curso, o0 periodo correspondente a
trancamento de matricula.

8 4° Para fins de jubilamento, considerar-se-a trancamento total de matricula, a reprovacéo por
falta em todas as disciplinas matriculadas em determinado semestre letivo.

E Artigos: 358, 359, 360 e paragrafo unico do Regimento Geral da UFAC,
para apresentarem defesa por escrito justificando sua permanéncia (contendo cronograma com
previsdo de conclusdo), junto a Coordenacdo do Curso no prazo de 15 dias corridos a partir
da data da publicacdo desta convocacdo no site da UFAC.

A defesa por escrito devera ser encaminhada para o e-mail institucional da
secretaria do Curso de Licenciatura em Matematica EAD: matematicaead.ccet@ufac.br
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20171900200
20171900188
20171900002
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20221901010
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NOME DO ALUNO

Jocicleide de Lima Moraes
Antonio Costa Nascimento
Carlos Antonio Peres de Oliveira
Lidiane da Silva e Silva

Ozana das Gracas da Silva Barbosa
Maria Vitéria Teles Batista
Marcos Felipe Neves Sarkis
Fernanda Ferreira Alves Lima
Maisa Moreira Vieira

Israel Santos de Oliveira
Leonardo Ferreira da Conceicéo
Virna Maria de Oliveira Monteiro
Ledinalva Rosa Saul
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MATRICULA
20171900108
20171900109
20171900050
20221900001
20221900004
20221900005
20221900006
20221900010
20221900011
20221900035

NOME DO ALUNO

Jairo Barboza Melo

Jefferson Ribeiro Modesto
Marcelo Pereira da Silva
Adriana Alves de Oliveira
Joziele Morais da Silva

Jéssica Melo Batista de Souza
Meirilane de Souza Santos Lima
Neide Barboza dos Santos
Rodemilson Custddio Pessba Junior
Rogeriane Sturzbecher de Souza

POLO: SENA MADUREIRA
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MATRICULA

20171900204
20171900184
20171900135
20221900039
20221900040

NOME DO ALUNO

Eveline das Chagas Figueiredo

Isabela Marcela Albuquerque da Rocha Lira
Mario Celio Pereira Correa

Maria Aparecida da Silva Martins
Vanginho Paula de Brito
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DESCUMPRINDO
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357, I1.
357, I1.
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DESCUMPRINDO

Art. 357, 1 e ll.
Art. 357, 1 e ll.
Art. 357, 1 e ll.
Art. 357, II.
Art. 357, II.
Art. 357, II.
Art. 357, II.
Art. 357, II.
Art. 357, Il.
Art. 357, Il.

DESCUMPRINDO

Art. 357, 1 e ll.
Art. 357, 1 e ll.
Art. 357, 1 e ll.
Art. 357, II.
Art. 357, II.



6 20221900041  Francisco do Nascimento Ferreira Art. 357, 11.
7 20221900042  Geovana Ferreira da Silva Art. 357, 11.
8 20221900043  Alexandre Oliveira de Carvalho Art. 357, 11.
9 20221900044  |Leandro Nascimento da Silva Art. 357, 11.
10 20221900045  Silvano de Souza Mendes Art. 357, 11.
11 20221900046  Rizonaira Ferreira da Silva Art. 357, 11.
12 20221900066  [Felipe Ribeiro da Silva Art. 357, I1.
13 20221900105  Gisnayane Silva e Silva Art. 357, I1.
14 20221900120  Arquelio da Silva Coutinho Art. 357, I1.

POLO: BRASILEIA

MATRICULA NOME DO ALUNO DESCUMPRINDO
1 20201900007 Jonas Duarte Art. 357, 1I.
2 20201900014 Klaiton André Braga Pinheiro Art. 357, 11.
3 20221900080 Danilo Geronimo de Freitas Art. 357, 11.
4 20221900081 Maria de Nazaré Moreira da Silva Art. 357, 11.
5 20221900082 Margarida do Nascimento Gomes Art. 357, Il.
6 20221900085 Adenizia da Silva Santos Barreto Art. 357, 11.
7 20221900087 Elisson Araujo de Lima Art. 357, II.
8 20221900090 Taynara de Souza Lopes Art. 357, 11
9 20221900106 Janete da Silva Goncalves de Oliveira Art. 357, II.
10 202219000109 Werickson de Melo Soares Art. 357, 11.
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POLO: CRUZEIRO DO SUL
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MATRICULA NOME DO ALUNO DESCUMPRINDO
1 20201900025 Carina da Silva Souza Art. 357, I1.
2 20201900082 Maria Zulenizia Leite de Souza Art. 357, I1.
3 20201900153 Roberto Melo de Araujo Art. 357, II.
4 20201900154 Ronaldo Andrade Vilanova Art. 357, I1.
5 20201900156 Camila da Silva Sousa Art. 357, I1.

POLO: TARAUACA

DESCUMPRINDO

Art. 357, II.
Art. 357, II.

MATRICULA NOME DO ALUNO
1 20201900120  |Fagne Gomes dos Santos
2 20201900052  Francisco das Chagas Moreira de Aradjo
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20201900122
20221900092
20221900093
20221900094
20221900096
20221900097
20221900099
20221900100
20221900101
20221900102
20221900104
20221900121
20221900095

MATRICULA
20201900031
20201900124
20201900034
20201900092
20201900123
20201900028
20201900033
20201900102
20201900127
20221900014
20221900013
20221900015
20221900017
20221900018
20221900021
20221900023
20221900026
20221900027
20221900030
20221900033
20221900065
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Inés Maria Souza dos Santos

Alanys Camily do Nascimento Rocha
Francisco Gilson Cavalcante do Nascimento
Deodato da Silva Nascimento

Edinés Batista Kaxinawa

Francisco Maicon Batista Moura
José Marcelo Fortunato Gomes
Mateus Lima de Souza

Nickson Almeida Derze

Priscila de Aradjo Portela

Thomas Rodrigues Silva

Marcos Antdnio Lima Moreira
Uesley da Silva Moreno

NOME DO ALUNO

Catarina Vieira dos Santos
Cristina dos Santos Lopes
Dinalva dos Santos Silva
Gessica de Lima de Paula

Itala de Freitas Souza

Samuel de Aguiar Nascimento
Vanessa Bezerra Ribeiro

Willian Oliveira de Souza
Mariano Vieira de Menezes
Francisco das Chagas Lima Cavalcante Filho
Andrelina Barros da Silva
Miquéias Aleixo de Souza

Kaétia Cajado Bertolino Araujo
Ismael Damascena dos Reis
Lucas Mendes de Lima

Lucas de Jesus Coelho

Aldeane Braga de Carvalho
Cleyton John Santana Mendonca
Vandileide Maria Souza da Fonseca Silva
Evellyn Pereira de Oliveira
Maria Erlandia Silva da Costa
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POLO: FEIJO
MATRICULA NOME DO ALUNO DESCUMPRINDO

1 20171900201 Antonio Francelio Oliveira da Silveira Art. 357, 1.
2 20171900127 Nicole Ketrin da Costa Cordeiro Art. 357, 11.
3 20201900076 Maria Janaina Firmino da Silva Art. 357, 11.
4 20201900072 Maria Juliana Pereira de Assis Art. 357, 11.
5 20221900028 Francisco Luciano Alves da Costa Art. 357, 11.
6 20221900049 Antonio José Nascimento da Silva Art. 357, 11.
7 20221900051 Ismael Saraiva da Silva Art. 357, 11.
8 20221900055 Gessiana Gomes de Oliveira Art. 357, 11.
9 20221900056 Beatriz da Silva Campos Art. 357, II.
10 20221900058 Thaismara Brito de Lima Art. 357, 11.
11 20221900061 Maria Claudeisa de Souza Silva Art. 357, 11.
12 20221900062 Débora Muniz da Silva Art. 357, 11.
13 20221900063 Francisca Marta Silva de Lima Art. 357, 11.



